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Wszyscy Wykonawcy 

 

 
Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

jednorazowego sprzętu medycznego, materiałów, zestawów i produktów medycznych  używanych w angiologii, endoskopii                                    

i do diagnostyki i embolizacji naczyń mózgowych oraz innego drobnego sprzętu medycznego. Dostawa obuwia operacyjnego, 

podkładów, pozycjonerów i podestu chirurgicznego. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

        Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 

stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm. ) w związku z pytaniami zadanymi przez 

wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień                            

i dokonuje modyfikacji treści SIWZ. 

 
Pytanie nr 1 - dotyczy grupy 22 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stent samorozprężalny OTW o średnicach od 4.0mm do 10mm i długościach 

20-150mm z 8 markerami tantalowymi o konstrukcji wielosegmentowej z naprzemiennymi łączeniami cel                                           

i elektrolitycznym polerowaniem dla uniknięcia efektu rybiej łuski? Wysoce precyzyjne uwalnianie stentu jest 

zagwarantowane dzięki zastosowaniu dodatkowej 3 osłony, która stabilizuje pozycję dystalną stentu, redukuje tarcie                      

i zmniejsza ilość siły potrzebnej do rozprężenia stentu.  Kompatybilność z prowadnikiem 0.035” i koszulką 6F, shaft 80 

i 130cm. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 2- dotyczy grupy 6 – Staplery jelitowe 

Czy Zamawiający w grupie 6 w poz. 1 poprzez zapis „docisk automatyczny” ma na myśli zamknięcie staplera tylko                              

w jednej pozycji właściwej, wskazanej przez producenta? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Tak, Zamawiający poprzez zużyty w opisie przedmiotu zamówienia zapis „docisk automatyczny” ma na myśli 

zamknięcie staplera tylko  w jednej pozycji właściwej, wskazanej przez producenta. 

 

Pytanie nr 3 - dotyczy grupy 6 – Staplery jelitowe 

Czy Zamawiający w grupie 6 w poz. 4 zezwoli i wymaga aby oferowany stapler liniowy oferowany był z kolorowym 

indykatorem położenia staplera oraz w rozmiarach 30, 45, 60 mm? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie dla staplerów w rozmiarach 30 i 45 mm, pod warunkiem 

spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ, natomiast nie dopuszcza  staplerów w rozmiarze 60 mm. 

 

Pytanie nr 4 - dotyczy grupy 30 

Czy chodzi o samą lampę z przewodami, czy lampę z dodatkowym modułem? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający ma na myśli z dwoma przewodami i wtyczką o mocy 100W. 

 

 Pytanie nr 5 - dotyczy grupy 58 

Zwracam się z prośbą o  dopuszczenie w grupie 58 prowadników z pętlą metalową do usuwania spiral i cewników:  

- Długość zestawu 175 cm. 

- Pętla robocza min. 2mm. Max. 8mm. 

- Średnica prowadnika 0,018” 

- Kompatybilny z cewnikiem o średnicy 3,2 F(będący częścią zaoferowanego zestawu) 



- Dobrze widoczny w promieniach RTG 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 6 - dotyczy grupy 6, poz.4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie staplera o długości zespolenia 30mm i 60 mm, pozostałe parametry zgodnie                  

z SIWZ. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza staplery w rozmiarze 30 mm, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych               

w SIWZ, natomiast nie dopuszcza  staplerów w rozmiarze 60 mm. 

 

Pytanie nr 7- dotyczy grupy 3 

Czy w grupie nr 3 Zamawiający dopuści protezy naczyniowe wykonane z ePTFE(ekspandowanego 

politetrafluoroetylenu)? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych                     

w SIWZ. 

 

Pytanie nr 8 - dotyczy grupy 3 

Czy w grupie nr 3 poz. 3 i 4 Zamawiający dopuści protezy naczyniowe  z ePTFE, zbrojone okrężnie w formie pierścieni 

z możliwością usunięcia zewnętrznego zbrojenia bez uszkodzenia protezy (pozostałe parametry bez zmian)? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych                      

w SIWZ. 

 

Pytanie nr 9 - dotyczy grupy 38 

Czy w Grupie 38 Zamawiający dopuści cewniki do angiografii mózgowej odporne na ciśnienie do max. 1200 psi,                       

bez otworów bocznych, pozostałe parametry bez zmian ? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych                   

w SIWZ. 

 

Pytanie nr 10 - dotyczy grupy 40 

Czy w Grupie 40 Zamawiający dopuści prowadniki hydrofilne o dwóch stopniach sztywności (standard i stiff)                              

z końcówka typu floppy, o średnicy 0,035”, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 11 - dotyczy grupy 9 

Czy Zamawiający dopuści podest o wymiarach: 600 x 350 x 220mm? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych                   

w SIWZ. 

 

Pytanie nr 12 - dotyczy grupy  

Czy Zamawiający wymaga, by płytę antypoślizgową można było zdejmować w celu mycia / dezynfekcji? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych 

parametrów opisanych w SIWZ. 

 

 

 

  Zamawiający 


